
Pachet conform ADV 1428282

I.D.: 98039656

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 898,60 RON - 898,60 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs UM Cantitate necesara Pret unitar Valoare totala fara TVA 1 Pepsi light 0.5 L Buc 30 4.50 135.00 2 Crenvursti de porc ambalat in vid Fox Kg 6 34.00 204.00 3 Muschi file porc, fiert si afumat ambalat in vid Aro Kg 6 31.50 189.00 4 Cascaval din lapte de vaca ambalat in vid Dalia Kg 6 34.00 204.00 5 Castraveti in otet 4250ml/2000gr/borcan Fravil Buc 2 21.00 42.00 6 Chifla hamburger cu susan 12X60g, 12buc/pachet Metro Chef Pachet 8 13.70 109.60 7 Taxa SGR Buc 30 0.50 15.00 Total 898.60. Incheierea prezentei accesari din SEAP reprezinta comanda ferma a autoritatii contractante.
